


Michał Szubski 
– Prezes Zarządu

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie War-
szawskim. Ukończył studia podyplomowe Zarządzanie przedsię-
biorstwem energetycznym oraz Transport i dystrybucja gazu 
ziemnego. Od roku 1994 związany z PGNiG SA. Początkowo jako 
dyrektor Biura Prezydialnego spółki, następnie dyrektor Biura 
Prawnego i dyrektor Biura Spółki. Od października 2000 roku 
pracował w Mazowieckim Zakładzie Gazowniczym – Gazownia 
Warszawska. Był zastępcą dyrektora ds. restrukturyzacji, a na-
stępnie dyrektorem naczelnym. W latach 2003–2007 piastował 
funkcję prezesa zarządu Mazowieckiej Spółki Gazownictwa. Od 
lipca 2007 do marca 2008 był doradcą zarządu PGNiG SA. 

Mirosław Dobrut 
– Wiceprezes Zarządu 
ds. gazownictwa i handlu

Absolwent Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej, 
a także Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów. Od począt-
ku swojej kariery pracuje w branży gazowniczej. W Pomorskim 
Okręgowym Zakładzie Gazownictwa w Gdańsku zajmował sta-
nowiska od stażysty do dyrektora zakładu. Od  roku 2005 w Izbie 
Gospodarczej Gazownictwa, początkowo jako jej dyrektor, a na-
stępnie prezes. 

Radosław Dudziński 
– Wiceprezes Zarządu ds. strategii

Absolwent Politechniki Warszawskiej, specjalizował się w zakre-
sie inżynierii gazownictwa. Ukończył Executive MBA, University 
of Illinois Urbana Champaign. Od roku 1998 związany z PGNiG 
SA, gdzie stopniowo awansował w pionie eksploatacji, a następ-
nie piastował funkcję dyrektora Biura Strategii oraz dyrektora 
Departamentu Strategii i Restrukturyzacji. 
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Sławomir Hinc 
– Wiceprezes Zarządu ds. finansowych

Absolwent Uniwersytetu Gdańskiego, magister ekonomii. Studio-
wał także w Austrii na Wirtschaftsuniversität oraz w Niemczech 
w Technische Fachhochschule. Otrzymał tytuł doktora nauk 
technicznych z zakresu inżynierii gazownictwa na Politechnice  
Warszawskiej. Pracował w Dziale Audytu i Doradztwa Gospodar-
czego w Arthur Andersen Polska (1998–2000) oraz w Andersen 
Business Consulting (2000–2004), gdzie zarządzał zespołami pro-
wadzącymi projekty dla klientów z sektora energetycznego. W la-
tach 2004–2008 pełnił funkcję dyrektora finansowego w OGP GAZ- 
SYSTEM SA.

Mirosław Szkałuba 
– Wiceprezes Zarządu
ds. pracowniczych i restrukturyzacji

Absolwent Wydziału Wiertniczo-Naftowego Akademii Górniczo-
Hutniczej w Krakowie, magister inżynier górnictwa naftowego.  
W roku 1998 ukończył studium podyplomowe z zakresu inwesty-
cji kapitałowych i projektów rozwojowych firm w Szkole Głównej 
Handlowej w Warszawie. Z PGNiG SA związany od 1994 roku; 
od 2005 roku w Departamencie Poszukiwania Złóż – specjalista  
ds. projektowania, nadzorowania oraz rozliczania prac poszuki-
wawczych. W latach 2005–2008 członek Rady Nadzorczej PGNiG SA 
z wyboru pracowników. 

Waldemar Wójcik 
– Wiceprezes Zarządu ds. górnictwa naftowego

Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, magister 
inżynier górnictwa naftowego. Od 1981 roku pracował w Sanoc-
kim Zakładzie Górnictwa Nafty i Gazu począwszy od stanowiska 
referenta na Kopalni Gazu Ziemnego poprzez kierownika zmia-
ny w Oddziale Rekonstrukcji, a następnie Kierownika Ośrodka  
Kopalń w Przemyślu. W latach 1994 – 1996 pełnił funkcję członka 
Rady Pracowniczej PGNiG SA. Od 2001 roku do dnia powołania  
w skład Zarządu PGNiG SA kolejno Dyrektor Sanockiego Zakładu 
Górnictwa Nafty i Gazu w Sanoku oraz Dyrektor Oddziału PGNiG 
SA w Sanoku.




